
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р ІШЕННЯ

від 23 жовтня 2019 року                                                                                   №106
с. Дмитрівка

Про схвалення прогнозу сільського 

бюджету Дмитрівської сільської 
об’єднаної територіальної громади
на 2021-2022 роки та проекту рішення
«Про сільський бюджет на 2020 рік»

На виконання положень Бюджетного кодексу України, Податкового 

кодексу України, положень програми діяльності Кабінету Міністрів України від 

06 серпня 2014 року №404 №Про затвердження Державної стратегії на період 

до 2020 року», інших законодавчих актів, з урахування прогнозних показників 

економічного і соціального розвитку України на 2021 та 2022 роки, та 
відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади

ВИРІШИВ :

1. Схвалити прогноз сільського бюджету Дмитрівської сільської 
об’єднаної територіальної громади на 2021-2022 роки (додається).

2. Схвалити проект рішення сільської ради «Про сільський бюджет на 
2020 рік» та подати його сесії сільської ради на розгляд та затвердження 

(додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Дмитрівського 

сільського голову Стиркуль Н.Є

Дмитрівський сільський голова                                                Н. СТИРКУЛЬ
Секретар сільської ради                                                              С. КУЛИК


